INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1 - Bairro Aeroporto - CEP 62800-000 - Aracati - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23483.001253/2022-34
Interessado: Coordenadoria de Pesquisa e Extensão - Campus Aracati

EDITAL Nº 7/2022 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROJETO ESPAÇO 4.0
DO IFCE CAMPUS ARACATI

Esta Comissão, responsável, pela condução do processo seletivo interno simplificado para seleção de monitores do
Projeto Espaço 4.0 do IFCE campus Aracati, em cumprimento ao cronograma do Edital, torna público o resultado
parcial do EDITAL Nº 7/2022 GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI-IFCE:

RESULTADO PARCIAL

Monitor tipo 1
  Nome do(a) aluno(a) Nota Final* Situação

 1º   Cristina Araújo de Medeiros   13,94 Classificada

                                                                            Monitor tipo 2
  Nome do(a) aluno(a) Nota Final* Situação

 1º  Thiago Augusto Lima de Oliveira 16,75 Classificado
2º Elias Frank da Silva Franco 16,69 Classificável
3º Paulo Henrique de Lima Souza 15,94 Classificável

Monitor tipo 3

  Nome do(a) aluno(a) Nota Final* Situação
1º  Matheus Muniz de Albuquerque   14,94 Classificado

*A Nota Final é o somatório da Nota do Vídeo (média aritmética das notas individuais dos membros da
Comissão) mais os Conhecimentos Comprovados, no entanto, nenhum/a dos/as candidatos/as apresentou
Conhecimentos Comprovados nas áreas exigidas das monitorias.

Gilles Chaves dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção

Coordenador de Pesquisa e Extensão

Documento assinado eletronicamente por Gilles Chaves dos Santos, Coordenador(a) de Pesquisa e
Extensão, em 06/06/2022, às 23:35, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3801060 e o
código CRC 19A80847.

23483.001253/2022-34 3801060v11

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0